
Vážení spoluobčané,  

v souvislosti s vyhláškou o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství připomínáme povinnost uhrazení poplatku za odvoz komunálního 
odpadu do 15. března 2023 (tato povinnost platí pro fyzické osoby přihlášené 
v obci nebo vlastníky bytu či domu bez přihlášené osoby). 

Výše poplatku na osobu činí (stejně jako v loňském roce) 600 Kč, na slevu ve výši 
300 Kč mají nárok děti do 15 let věku včetně, osoby starší 80 let včetně, a osoby, 
které jsou držitelem průkazu osoby se zdravotním postižením.  

Poplatek můžete zaplatit několika způsoby – v hotovosti v úředních hodinách 
(pondělí 17:00 – 18:00) nebo bezhotovostním převodem na číslo bankovního 
účtu: 19120301/0100 (jako variabilní symbol, prosím, uvádějte číslo popisné 
Vašeho bydliště). Poplatek lze hradit také poštovní poukázkou.  

V letošním roce můžete poplatek hradit za více osob najednou, v tomto případě 
do zprávy pro příjemce doplňte jména a příjmení osob, za které je poplatek 
hrazen. 

Pro jakékoliv další informace se můžete obrátit na starostu obce v úředních 
hodinách nebo na tel. čísle 703 146 684. 

 


